1

                                平成 22 年６月 17 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

「第 19 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、平成 22 年 6 月 11 日付で皆様にご通知申し上げました当社「第 19 回定時株主総会招集ご通

知」につきまして、一部に誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり謹んでご訂正申し上げます。

記

【訂正箇所】（下線は修正部分を表しております。）

１．招集ご通知 10 ページ

（７）使用人の状況（平成 22 年 3 月 31 日現在）

②当社の使用人の状況

（訂正前）

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

154(60)名 △14（△3） 31.3 歳 3.8 年

（注）使用人数は就業員数であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

（訂正後）

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

128(81)名 △40（18） 31.3 歳 3.8 年

（注）使用人数は就業員数であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

 2

２．招集ご通知 53 ページ

第４号議案 監査役１名選任の件

（訂正前）

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 地 位 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

候 補 者 の
有 す る
当社の株式数

平成 4 年 10 月 センチュリー監査法人（現新

日本有限責任監査法人）入所

平成 9 年 ４月 公認会計士登録

平成 17年 ２月 税理士登録

平成 17年 ７月 田端公認会計士事務所開業

平成 17年 ７月 A.C.アシュアランス㈱を設

立、代表取締役就任（現任）

平成 18 年 6 月 当社監査役就任（現任）

田 端 博 之
（昭和 43 年 1 月 10 日生）

平成 18年 12月 ㈱ネプロアイティ監査役就任

（現任）
(現在に至る)

－株

（注）１．上記候補者と当社の間に、特別の利害関係はありません。

      ２．田端博之氏は社外監査役候補者であります。

 ３．田端博之氏を社外監査役候補者とした理由は、公認会計士及び税理士としての専門

的知見を生かし、当社の監査業務に携わっていただくため、選任をお願いするもの

であります。なお、同氏の当社社外監査役就任期間は、本総会終結の時をもって４

年となります。

（訂正後）

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 地 位 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

候 補 者 の
有 す る
当社の株式数

平成 ４年 10月 センチュリー監査法人（現新

日本有限責任監査法人）入所

平成 9 年 ４月 公認会計士登録

平成 17年 ２月 税理士登録

平成 17年 ７月 田端公認会計士事務所開業

平成 18 年 6 月 当社監査役就任（現任）

平成 18年 12月 ㈱ネプロアイティ監査役就任

（現任）

田 端 博 之
（昭和 43 年 1 月 10 日生）

平成 19年 ７月 A.C.アシュアランス㈱を設

立、代表取締役就任（現任）
(現在に至る)

－株

（注）１．上記候補者と当社の間に、特別の利害関係はありません。

      ２．田端博之氏は社外監査役候補者であります。

 ３．田端博之氏を社外監査役候補者とした理由は、公認会計士及び税理士としての専門

 3

的知見を生かし、当社の監査業務に携わっていただくため、選任をお願いするもの

であります。なお、同氏の当社社外監査役就任期間は、本総会終結の時をもって４

年となります。

以上